9. Wskazania zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych,
przejęcia lub sprzedaŜy jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i
zaniechania działalności.

Zdarzenia o podobnym charakterze w okresie objętym raportem nie wystąpiły.

10. Stanowisko zarządu odnośnie moŜliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w
świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

Emitent nie opublikował prognoz wyników na rok bieŜący.

11. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zaleŜne co najmniej 5% ogólnej
liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze
wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na
walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od
przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

Według stanu wiedzy emitenta struktura akcjonariatu na dzień 30-06-2007 przedstawiała się w sposób następujący:

Liczba akcji %akcji liczba głósów %głosów

Ogółem 11 700 002 100,00% 13 013 002 100,00%

Andrzej Przybyło 1 313 000 11,22% 2 626 000 20,18%

Iwona Przybyło 3 944 052 33,71% 3 944 052 30,31%

AIG PTE 676 873 5,79% 676 873 5,20%

PKO TFI 678 689 5,80% 678 689 5,22%

Pioneer Pekao IM 1 411 755 12,07% 1 411 755 10,85%

Millennium TFI 1 321 809 11,30% 1 321 809 10,16%

Pozostali 2 353 824 20,12% 2 353 824 18,09%

12. Zestawienie stanu posiadania akcji AB S.A. lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące,
zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem
zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania ostatniego raportu kwartalnego.

Na dzień przekazania niniejszego raportu osobą zarządzającą i jednocześnie posiadają akcje emitenta był

 Prezes Zarządu emitenta – pan Andrzej Przybyło. Posiada on 11,22% akcji i 20,18% głosów na walnym zgromadzeniu.
Osobą nadzorującą i jednocześnie posiadającą akcje emitenta jest Pani Iwona Przybyło. Posiada ona  33,71% akcji i